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برخى نومیدانه در قید بندگى هستند و به غلط چنین مى پندارند که آزادند. 
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رژه روز جهانى مردگان در شهر مکزیکوسیتى.

 اکبر میثاقى/ گروه ایران
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

ظرفیت پست انتقال 230,63 کیلوولت کنگاور به منظور تقویت و پایدارى شبکه 
برق غرب کشور و ایجاد زیرســاخت تأمین برق متقاضیان و صنایع در آینده اى 
نزدیک دو برابر مى شود. وضعیت شــبکه برق غرب کشور در جلسه اى با حضور 
مدیران عامل و معاونان بهره بردارى و برنامه ریزى شرکت هاى برق منطقه اى غرب 
و باختر بررسى شد و با توجه به شرایط شبکه و بار منطقه، بررسى و نحوه تقویت 
و پایدارى شبکه برق در شهرستان هاى همجوار استان هاى کرمانشاه و همدان 

مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
تقدیر از مدیرعامل شــرکت برق منطقه اى باختر و مجموعه 

همکاران
على اسدى مدیرعامل شرکت برق منطقه اى غرب در این جلسه از مساعدت هاى 
شبیهى مدیرعامل شرکت برق منطقه اى باختر و مجموعه همکاران آن شرکت 
در زمان وقوع زلزله شهرستان ســرپل ذهاب قدردانى و بر آمادگى همه جانبه 

این شرکت براى افزایش ظرفیت پست هاى انتقال و پایدارى شبکه تأکید کرد.
 افزایش دو برابرى ظرفیت پســت انتقال 230,63 کیلوولت 

کنگاور
شبیهى نیز ضمن قدردانى از همکارى شــرکت برق منطقه اى غرب در تأمین 
بخش هایى از انرژى که مورد نیاز آن شرکت بوده بر آمادگى شرکت برق منطقه اى 
باختر براى تبادل تجربیات با شرکت برق منطقه اى غرب تأکید و ابراز امیدوارى 
کرد که پروژه افزایش دو برابرى ظرفیت پست انتقال 230,63 کیلوولت کنگاور 
با همکارى هر دو شرکت به سرعت صورت پذیرد. در ادامه این جلسه، وضعیت 
شبکه برق مناطق غرب و باختر توســط مدیران عامل و معاونان بهره بردارى و 
برنامه ریزى هر دو شرکت با توجه به شرایط شبکه و بار منطقه، بررسى و نحوه 

تقویت و پایدارى شبکه برق مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
در پایان این جلسه مقرر شد به منظور افزایش قدرت پست 230,63 کیلوولت 

کنگاور، مکاتبات لازم با معاونت برنامه ریزى شرکت توانیر صورت پذیرد.
گفتنى است؛ افزایش دو برابرى ظرفیت پست انتقال 230,63 کیلوولت کنگاور 
از 160 به 320 مگاولت آمپر سبب افزایش قابلیت اطمینان و پایدارى شبکه برق 

غرب کشور خواهد شد.

وضعیت شبکه برق غرب کشور در جلسه اى بررسى شد؛

افزایش دو برابرى ظرفیت پست انتقال 230,63 
کیلوولت کنگاور

 انرژى

کاریکاتور

تصویر روز
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مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعى کشــاورزان، روســتائیان 
و عشــایر از ابلاغ دســتورالعمل جدید نحوه پرداخت کارمزد 
کارگزارى هاى صندوق بیمه اجتماعى خبر داد. على شیرکانى 
ضمن اعلام این خبر با بیان اینکه مؤسســات کارگزارى واحد 
اجرایى فعال در بخش غیردولتى به نمایندگى صندوق بوده و 
با رعایت قوانین و مقررات و سایر مصوبات شوراى عالى رفاه و 
تأمین اجتماعى، مجاز به عرضه خدمات بیمه اى واگذار شده از 
سوى صندوق هستند، درخصوص مبنا، میزان، شیوه محاسبه و 

پرداخت کارمزد مؤسسات کارگزارى گفت: کارمزد استحقاقى 
کارگزارى هاى صندوق بیمه اجتماعى معادل پنج درصد حق 
بیمه وصولى از جذب بیمه شــده جدید، تمدید دوره بیمه و 
خرید وقفه هاى بیمه پردازى است که با این ابلاغیه هر کارگزار 
براى جذب بیمه شده جدید و تشکیل پرونده معادل 50 درصد 
کارمزد علاوه بر 5 درصد کارمزد استحقاقى دریافت خواهد کرد. 
وى گفت: در صورتى که بیمه شده جدید هر کارگزار را بانوان 
تشکیل دهند حدود 10 درصد به این میزان افزوده خواهد شد. 
شــیرکانى تاکید کرد: در صورتى که بیمه شده جدید کمتر 
از 30 سال سن داشته باشــد، هر کارگزار براى جذب آن 25 

درصد کارمزد حق الزحمه تشویقى علاوه بر 50 درصد کارمزد 
استحقاقى دریافت خواهد کرد. وى جزئیات پرداخت کارمزد 
کارگزاران را به شرح زیر بیان کرد؛ به ازاى تشکیل و تکمیل هر 
پرونده نقل و انتقال سوابق بیمه اى و استرداد حق بیمه و به ازاى 
تشکیل و تکمیل هر پرونده مستمرى سالمندى و بازنشستگى 
معادل 5 درصد یک ماه سطح یک درآمدى، به ازاى تشکیل و 
تکمیل هر پرونده مستمرى بازماندگان و از کارافتادگى کلى و 
تهیه گزارشات لازم، حسب درخواست صندوق معادل 5 درصد 
یک ماه ســطح هشــت درآمدى و به ازاى حضور کارگزار در 
نشست هاى استانى تا سقف 4 جلسه در سال معادل 10 درصد 
یک ماه ســطح هشــت درآمدى به عنوان کارمزد به مؤسسه 
کارگزارى پرداخت خواهد شد. شیرکانى در پایان درخصوص 
نحوه پرداخت ایــن کارمزدها نیز گفــت: کارمزد 5 درصدى 

جهت تشکیل و تکمیل هر پرونده نقل و انتقال سوابق بیمه اى 
و استرداد حق بیمه توسط کارگزارى و مدیریت استان، کارمزد 
تشکیل و تکمیل هر پرونده مستمرى سالمندى و بازنشستگى 
پس از صدور احکام مستمرى، کارمزدهاى تشکیل و تکمیل 
هر پرونده مســتمرى بازماندگان و از کارافتادگى کلى پس از 
صدور احکام مستمرى یا ابلاغ رأى کمیسیون پزشکى، کارمزد 
پرونده هاى تهیه گزارشات لازم حســب درخواست صندوق 
و کارمزد حضور کارگزار در نشســت هاى استانى پس از ارائه 
گزارش درخواستى از سوى معاونت بیمه اى و تأیید گزارش و 
مستندات توسط اداره کل هماهنگى و نظارت برامور استان ها و 
کارگزارى ها پرداخت خواهد شد. لازم به ذکر است؛ کارمزدهاى 
تأیید شده به صورت ماهانه و حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از 
پایان هر ماه محاسبه و به موسسه کارگزارى پرداخت مى شود.

از سوى مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعى کشاورزان، روستائیان و عشایر اعلام شد؛

اعلام جزئیات پرداخت کارمزد کارگزاران

نشست خبرى

یازدهمین نمایشــگاه برق و  یلدا توکلى / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com و صنعتــى  اتوماســیون 

دوازدهمین نمایشگاه لوستر و 
روشنایى در اصفهان با حضور مدیران صنعت برق اصفهان آغاز به کار کرد و 
تا 23 مهرماه نیز ادامه دارد. این دو نمایشــگاه میزبان 86 شرکت فعال در 
حوزه هاى مرتبط با برق، اتوماسیون صنعتى، لوستر و روشنایى خواهند بود 
و شرایطى را فراهم مى آورند تا شــرکت ها، به روزترین تجهیزات، خدمات و 
کالاهاى خود را در معرض بازدید متخصصان، کارشناســان، علاقه مندان و 
فعالان این حوزه قرار دهند. شرکت هاى حاضر در این دو رویداد نمایشگاهى، 
در حوزه هاى لوستر، چراغ و لوازم روشنایى، انواع سیم، کابل و سایر تجهیزات 
برق و الکترونیک، انواع ســوییچ و تجهیزات مخابراتى و الکترونیکى، تابلو و 
تجهیزات برق صنعتى و تجهیزات و ماشین آلات صنعتى فعالیت دارند. این 
شــرکت ها از اســتان هاى اصفهان، تهران، بوشهر، خراســان رضوى، قم، 
آذربایجان شرقى و یزد در این دو رویداد نمایشگاهى حضور خواهند داشت. 
همچنین شرکت ویستا تجهیز به عنوان نماینده تولیدکنندگان آلمانى در 
یازدهمین نمایشگاه برق و اتوماسیون صنعتى و دوازدهمین نمایشگاه لوستر 

و روشنایى حضور دارند.
حمیــد علاقمندان رئیس هیئت مدیــره و مدیرعامل شــرکت توزیع برق 
استان اصفهان در گفت وگو با خبرنگار «نسل فردا» در حاشیه برگزارى این 
نمایشــگاه با تاکید بر حضور مؤثر در نمایشگاه گفت: خوشحالیم که امسال 
با توجه به شیوع ویروس کرونا این نمایشگاه بر پا شد و این نخستین حضور 
صنعت برق در محل جدید نمایشگاه بین المللى اصفهان است. وى در ادامه 
حضور شرکت هاى برق منطقه اى و توزیع برق در این نمایشگاه را یک رویکرد 
دو سویه دانســت چرا که فرصتى براى ارائه خدمات است و ما مى توانیم در 
نمایشگاه خدمات مان را به مردم و مشترکان ارائه دهیم. اما در این نمایشگاه 
ما به نوعى میزبان هم هستیم، چون صنعتگرانى که مى آیند و خدمات خود را 
عرضه مى کنند در واقع میزبان و خریدار خدمات شان شرکت هاى توزیع برق 
منطقه اى و توزیع برق بوده و حضور ما به واسطه ارتباط بیشتر با صنعتگران 

و تولید کنندگان در این نمایشگاه است.
ارائه دستاوردهاى برق به بازدیدکنندگان

وى در ادامــه با تاکید بر اینکــه ما در یازدهمین نمایشــگاه برق و 

اتوماسیون صنعتى دستاوردهایى را که طى دو ســال گذشته انجام دادیم 
بــه بازدیدکننــدگان و علاقه مندان ارائــه مى دهیم، گفــت: از جمله این 
خدمات سیستم هاى دوربان و سیستم هاى پایشمان و یکسرى موارد مثل 
سیستم هاى اسکادا و نرم افزارهاســت که به عنوان دستاورد ارائه مى دهیم. 
علاقمندان به حذف قبوض کاغذى هم اشاره کرد و عنوان داشت: در بحث 
ارائه خدمات غیرحضورى موفق بودیم و همین خدمت هم در این نمایشگاه 
ارائه مى شود. وى افزود: ما به عنوان یک شرکت نوآور در جهت الکترونیکى 
کردن کنتورهاى برق مردم قدم برداشته ایم و در حال حاضر موفق شده ایم تا 
کنتورهاى مشترکان را در بخش صنعتى و کشاورزى و تمامى مشترکانى که 

خارج از شهرها هستند را به کنتورهاى فهام تبدیل کنیم.
وى متذکر شــد: در حال حاضر به صورت تعامل دو طرفه حدود 60 درصد 
بارى که مصرف مى کنیم را هر ده دقیقه یک بار رویت کرده و کنترل مى کنیم 

و در این نمایشگاه به این مسئله هم پرداخته شده است.
به دنبال خرد جمعى هستیم

محمد گودرزى مدیر روابط عمومى شرکت توزیع برق استان اصفهان 
که به تازگى مدیریت روابط عمومى این شرکت را بر عهده گرفته نیز در این 
نمایشگاه در رابطه با برنامه هاى پیش رو در حوزه روابط عمومى گفت: هدف 
اصلى ما دورى از انجام کار تکرارى و روزمره است و در واقع به دنبال مشارکت 

و همراهى عمومى و خرد جمعى است تا اگر اشتباه و خطایى نیز در گذشته 
و حال داشته ایم جبران کنیم و نگاهمان فقط به آینده است. وى متذکر شد: 
استفاده از تکنولوژى نو و ابزارهاى تبلیغاتى نوین و البته هدفمند را مدنظر 
داریم تا چالش ها را در حوزه ارتباطات و روابط عمومى رفع کنیم و در واقع 
باید به دنبال رفع ضعف هایمان باشیم چرا که اگر ندانیم کجا ضعف داریم و 
آن ها را رفع نکنیم تبلیغات و اطلاع رسانى ما هدفمند نخواهد بود. گودرزى 
اذعان داشت: امیدواریم مشترکان نیز همپاى ما و با نگاه به آینده از ابزارهاى 

به روز استفاده کنند.
مدیر روابط عمومى شرکت توزیع برق استان اصفهان به این نکته نیز تاکید 
کرد که از هر ایده و فکرى براى رشد روابط عمومى استقبال مى کنیم و اگر 
در توانمان باشد فوراً انجام مى دهیم و اگر نباشد نیز برنامه ریزى مى کنیم تا 

در آینده حتمى انجام دهیم.
وى به اســتفاده از ابزارهاى نوین در نمایشگاه نیز اشــاره کرد و گفت: ارائه 
خدمت QR Code را در این نمایشــگاه تخصصى داریم و مردم مى توانند با 

اسکن آن به هر خدمتى که بخواهند دسترسى پیدا  کنند.
گودرزى در ادامه به یکى از مشــکلاتى که با شــرکت مخابرات وجود دارد 
اشاره کرد و گفت: متاسفانه تلفن هاى به روز شــده ما را هنوز 118 ندارد تا 
در اختیار مردم قرار دهد و مردم هنوز فرق بین شرکت هاى توزیع و شرکت 
برق منطقــه اى را نمى دانند و این یک چالش اســت که بایــد رفع کنیم تا 
مردم بدانند اگر مشکلى دارند باید با چه قسمتى و چطور تماس بگیرند. در 
حقیقت ما مى خواهیم اطلاع رسانى را از طریق کنتورها و جعبه کنتورها به 
خانه هاى مردم ببریم تا آن ها هر اطلاعى خواســتند روى جعبه کنتور خود 
داشته باشند و با یک اسکن ساده به آن دسترســى پیدا کنند و نیاز نباشد 
به جایى مراجعه کنند. به نظر من با اســتفاده از QR Code مى توان تحولى 
عظیم را داشته باشیم و دنیا این را ســال ها قبل تجربه کرده و ما دیر به فکر 
 QRافتادیم. وى افزود: با توجه با اینکه گوشى هاى جدید هم قابلیت اسکن
Code را دارد نیاز به نصب برنامه خاصى نیست و امیدوارم تحول از این سمت 
آغاز شود. گودرزى متذکر شد: استفاده از کیوســک هاى اطلاع رسانى نیز 
جزو تکنولوژى هاى بعدى اســت که مطمئناً استفاده خواهیم کرد، در واقع 
ما به دنبال رفع مشکلات مردم هســتیم و از همان ابزار خاص خودش براى 

اطلاع رسانى استفاده مى کنیم.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان:

ارتباط بیشتر با صنعتگران و تولیدکنندگان در نمایشگاه


